
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Калиновская основная общеобразовательная школа» 

 

ПРИКАЗ 

х. Калиновский 

5 апреля 2025 года № 38 

 

Об утверждении отчета о результатах самообследования  

МБОУ «Калиновская ООШ»  за 2024 год 

 

В соответствии со статьей 29 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», приказом Минобрнауки от 14.06.2013 № 462 «Об 

утверждении порядка проведения самообследования образовательной организацией», 

приказом Минобрнауки от 10.12.2013 № 1324 «Об утверждении показателей деятельности 

образовательной организации, подлежащей самообследованию», во исполнение приказа  

Отдела образования Администрации Шолоховского района от 13.01.2025 года № 15 «О 

проведении   самообследования  образовательными организациями Шолоховского  района 

за 2024 год», «Положением о проведении самообследования МБОУ «Калиновская ООШ»», 

на основании решения педагогического совета МБОУ «Калиновская ООШ» от 04.04.2024, 

протокол № 8, 

приказываю: 

1. Утвердить отчет о результатах самообследования деятельности МБОУ «Калиновская 

ООШ» за 2024 год (Приложение 1). 

2. Заместителю директора по учебной работе Платон А.В. направить отчет о результатах 

самообследования деятельности МБОУ «Калиновская ООШ» за 2024 год в Отдел 

образования администрации Шолоховского района до 08.04.2025 г. 

3. Учителю информатики (ответственному за сайт) Меркуловой Л.В. разместить отчет о 

результатах самообследования деятельности МБОУ «Калиновская ООШ» за 2024 год на 

официальном сайте школы в информационно-коммуникационной сети Интернет в разделе 

«Документы» до 19.04.2025. 

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

И.о. директора МБОУ «Калиновская ООШ»                          Л.Н. Лозовенко 

 

 

 

 


		2025-04-10T21:38:33+0300
	Лозовенко Людмила Николаевна




